
Fond globálních značek ČP INVEST

Náš tip
Můžete investovat i do Generali PPF Fondu globálních značek
vedeného v EUR.

Proč investovat do Fondu globálních značek?

Konzumní společnost
Bohatství domácností v dlouhodobém horizontu roste. S tím
roste i podíl spotřeby domácností na HDP, který se pohybuje
od 50 % v ČR až k 70 % v USA. Značná část příjmů domácností
je utracena za spotřební zboží a služby. Z toho profitují zvláště
nadnárodní společnosti disponující významnou, světově
proslulou značkou.

Věrnost značce
Ve stále větší míře zachovávají spotřebitelé věrnost oblíbené
značce i u zboží občasné spotřeby.

Stabilita
Velké nadnárodní společnosti dokáží díky značnému tržnímu
podílu a síle značky vykrýt krátkodobé výkyvy poptávky.

Kvalifikovaný výběr investičních titulů
Do portfolia Fondu globálních značek se konkrétní tituly
nakupují na základě analýzy kvalitativních parametrů
(významné postavení na trhu, komparativní výhody oproti
konkurenci) i kvantitativních parametrů (nadprůměrné hodnoty
finančních ukazatelů v rámci sektoru a jejich časová stabilita,
příspěvek titulu k diverzifikaci portfolia).

Zajištění měnového rizika
Měnové riziko je zajišťováno, což přispívá ke snížení volatility
(kolísavosti) hodnoty portfolia.



Základní parametry fondu

Fond globálních značek je určen investorům, kteří se rozhodli pro
uložení svých prostředků minimálně na 5−7 let a očekávají za to
vyšší míru výnosů. Podílníci fondu profitují především na výnosu
z akcií silných, světově proslulých firem vlastnících hodnotné
značky. Portfolio tvoří výběr z top 100 světových společností, jejichž
seznam je přístupný na webových stránkách www.cpinvest.cz.
Fond globálních značek je vhodný pro dynamické investory, kteří
hledají možnost vysokého zhodnocení a jsou ochotní tolerovat
velkou kolísavost hodnoty svého majetku.

Investice do podílových fondů v sobě obsahuje riziko kolísání aktuální
hodnoty investované částky. Hodnota investice a příjem z ní může
stoupat i klesat a není zaručena plná návratnost původně
investované částky. Statut fondu a jeho plný název naleznete na
www.cpinvest.cz. Tento reklamní leták je pouze informativní,
nenahrazuje statut fondu a má časově omezenou platnost.

Stupeň rizika

1
nízké

2 3
střední

4 5
vysoké

Doporučený investiční horizont: 5 let a více

� 844 111 121 | � www.cpinvest.cz

Měna fondu CZK

Minimální výše prvního nákupu 3000 Kč

Minimální výše dalšího nákupu 500 Kč

Vstupní poplatek dle ceníku: 0−4 %

Výstupní poplatek 0 %

Číslo účtu fondu pro platby 166515493/5500

Variabilní symbol platby rodné číslo / IČ

DL
CZ

FG
Z0

90
8

Doporučujeme omezovat rizika rozložením investice do vícero
fondů, informujte se na klientské lince.




